Bài gốc nguyên được viết cho Học Viện Chiến Lược và Quốc tế học (Hoa Kỳ).

Nguồn: <https://www.danluan.org/tin-tuc/20150324/jonathan-london-viet-nam-dap-an-cho-bai-toan-nhan-quyen>

Chuyển đến: Nguyễn Quang

Ngày 5 tháng 2 năm 4893 - Ất Mùi (24/3/2015)

www.vietnamvanhien.net